



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 017/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 19/03/2024 13:29:51

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 180.075,00 |
|--|----------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS | | | 27.630.446/0170-40 | 180.075,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 002 | Lance: 180.075,00 | Total: 180.075,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADES | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: URNA POPULAR, COM VISOR E ALÇA DURA 1,80 MT | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 962,50 | Valor Unit.: 962,50 | | Total Item: 48.125,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADES | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: URNA POPULAR, COM VISOR E ALÇA DURA 0,60 MT | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 622,50 | Valor Unit.: 622,50 | | Total Item: 31.125,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADES | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: CAMISETA TIPO MORTALHA UNISSEX | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 105,00 | Valor Unit.: 105,00 | | Total Item: 5.250,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADES | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: VEU | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 35,00 | Valor Unit.: 35,00 | | Total Item: 1.750,00 |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: VELAS, PACOTE COM 4 (QUATRO) | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 25,00 | Valor Unit.: 25,00 | | Total Item: 1.250,00 |
| Item: 6 | Unidade: SERVIÇOS | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: FLORES NATURAIS PARA URNA | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 137,50 | Valor Unit.: 137,50 | | Total Item: 6.875,00 |
| Item: 7 | Unidade: SERVIÇOS | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: TANATOPRAXIA/EMBALSAMENTO ADULTO | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 973,00 | Valor Unit.: 973,00 | | Total Item: 19.460,00 |
| Item: 8 | Unidade: QUILOMETROS | Marca: Serviço | Modelo: | |
| Descrição: SERVIÇOS DE TRANSLADOS TERRESTRE | | | | |
| Quantidade: 18.000 | Val. Ref.: 3,68 | Valor Unit.: 3,68 | | Total Item: 66.240,00 |



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

EQUIPE DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

Equipe de Apoio RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA